CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
CONVERGENCIA
BOGOTA DISTRITO CAPITAL
(Cifras en Pesos)
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Nota
ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES
OTROS SERVICIOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

30-sep.-2020

17.490.923.671

1.813.352.129

1.012.686.711
800.665.418
0

30-sep.-2019

27.354.126.914

9.453.595.660

2.752.204.814
6.701.390.846
0

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

15.449.770.586

17.473.363.583

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

15.449.770.586 17.473.363.583
227.800.956 427.167.671
227.778.363 427.078.125
22.593 89.546

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

7.879.091.007

7.879.091.007

7.879.091.007

17.083.502.053

17.083.502.053

17.083.502.053

GASTOS

ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

8.836.860.783

5.935.517.665

1.621.085.491
382.873.830
52.973.900
700.774.114
32.623.817
3.063.292.897
81.893.616

11.426.083.316

6.239.030.049

1.543.175.596
371.831.900
44.239.600
664.194.508
44.660.469
3.377.109.452
193.818.524

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

1.462.913.633

1.143.880.126
211.868.269
107.165.238

1.427.899.826

1.100.102.172
205.468.921
122.328.733

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

1.408.254.592

3.695.349.378

OTRAS SUBVENCIONES 1.408.254.592 3.695.349.378
OTROS GASTOS 30.174.893 63.804.063
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 67.567 14.942
FINANCIEROS 6.737.258 0
OTROS GASTOS DIVERSOS 23.370.068 63.789.121
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EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

4808 INGRESOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO
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Nota

30-sep.-2020 30-sep.-2019
774.971.881 -1.155.458.455
345.922.289 231.274.514
345.922.289 231.274.514
345.922.289 231.274.514
1.120.894.170 -924.183.941
1.120.894.170 -924.183.941
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